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JULISTUS NEUVOSTOLIITON MIEHITYKSEN JA ANNEKTION SEKÄ YHÄ JATKUVIEN 
KOMMUNISMIHALLINNON RIKOSTEN TUOMITSEMISESTA JA HYVITTÄMISESTÄ 

 
Vapaussodissa 1918-20 Suomi, Viro, Latvia ja Liettua saavuttivat voiton ja vapauden bolshevistisesta Venäjästä, 
joka yritti hävittää kansamme. Maiden oikeus itsenäisyyteen ja valtiolliseen koskemattomuuteen vahvistettiin 
vuonna 1920 solmituissa rauhansopimuksissa: Viro ja Suomi Tartossa, Latvia Riiassa ja Liettua Vilnassa. 
 
23.08.1939 Hitler ja Stalin jakoivat Euroopan etupiireihinsä. Baltian valtiot ja Suomi jäivät Neuvostoliiton 
etupiiriin. Rikkoen rauhan-, koskemattomuus- ja muita kansainvälisiä sopimuksia Neuvostoliitto miehitti ja 
annektoi väkivallalla uhaten Viron, Latvian ja Liettuan sekä hyökkäsi Suomeen, minkä seurauksena Suomi oli 
pakotettu luovuttamaan alueitaan. 
 
14.12.1939 Neuvostoliiton katsottiin Suomeen hyökkäyksensä vuoksi eronneen Kansainliitosta. 
 
23.07.1940 Yhdysvallat julisti, ettei se tunnusta Baltian maiden miehittämistä ja että Yhdysvaltojen kansa 
vastustaa kaikkia alueellisia muutoksia, jotka on saavutettu vahvemman valtion sekaantumisella heikomman 
valtion sisäisiin asioihin riippumatta siitä, toteutetaanko sekaantuminen väkivallalla tai väkivallalla uhaten. 
 
05.09.1940 Wistron Churchill vakuutti Iso-Britanian parlamentin alahuoneessa, että Britanian hallitus ei tunnusta 
sodassa tapahtuneita alueellisia muutoksia, mitkä ei ole sovittu vapaasta tahdosta. 
 
14.08.1941 Yhdysvallat ja Iso-Britania allekirjoittivat Atlantin julistuksen, johon myös Neuvostoliitto yhtyi. Siinä 
vakuutettiin kaikilla valtioilla ja kansoilla olevan luovuttamaton oikeus vapauteen ja demokratiaan ja julistettiin, 
että allekirjoittaneet valtiot: ”... eivät tavoittele oman alueen eikä vaikutusvallan laajentamista; ... eivät halua 
nähdä alueellisia muutoksia, jotka eivät ole sopusoinnussa näillä alueilla asuvien kansojen vapaan tahdon 
kanssa; ... kunnioittavat kaikkien kansojen oikeutta valita valtiomuoto, minkä mukaan he haluavat elää; ... 
haluavat, että kaikille kansoille, joilta vapaus on riistetty, palautetaan heidän suvereniteettinsä ja heidän 
valitsemansa hallitus”. 
 
Atlantin julistuksesta huolimatta Viro, Latvia ja Liettua jätettiin sodan loputtua Jaltan ja Teheranin häpeällisen 
sopimuksen tuloksena Neuvostoliiton mielivallan alle. Suomi pakotettiin voimatoimilla uhkaamalla solmimaan 
Pariisin rauhansopimus, missä totuudenvastaisesti Suomi julistettiin sotasyylliseksi, pakotettiin luovuttamaan yli 
10 % alueestaan ja maksamaan epäoikeudenmukaisesti sotakorvauksia hyökkääjävaltiolle Neuvostoliitolle. 
 
Lähes miljoona Viron, Latvian, Liettuan ja Suomen kansalaista oli eloonjäädäkseen pakotettuja jättämään kotinsa 
ja pakenemaan. Kommunistisessa repressiossa Baltiassa kyyditettiin, kuoli ja tapettiin satojatuhansia syyttömiä 
ihmisiä. Heidän tilalleen ja kanta-asukkaiden venäläistämiseksi tuotiin monta miljoonaa venäläistä siirtolaista 
Geneven sopimusta rikkoen. Länsivaltojen apua toivoen Baltian kansojen aseellinen vapaustaistelu kesti pitkälle 
1950-luvun puoliväliin. Julkisuus ja kansainväliset järjestöt ovat tuominneet Neuvostoliiton teot. 
 
01.08.1975 Helsingissä Euroopan turvallisuus- ja yhteistyökonferenssin päätöslauselmassa sovittiin, ettei 
Euroopan valtioiden sodanjälkeisiä rajoja saa muuttaa väkivalloin. Yhdysvallat, Englanti, Ranska eli Länsivallat 
julistivat, etteivät ne tunnusta Baltian valtioiden miehitystä ja sen mukaisesti myöskään heidän väkivalloin 
muutettuja rajojaankaan. 
 
13.01.1983 Euroopan Parlamentti teki päätöksen, millä tuomittiin Neuvostoliiton suorittama Baltian valtioiden 
miehitys. 
 
26.07.1983 Yhdysvaltain presidentti Ronald Reagan lausui, että Baltian valtioiden jatkuvalla laittomalla 
miehityksellä Neuvostoliitto rikkoo kansainvälistä oikeutta, erityisesti itsemääräämisoikeutta siinä muodossa, 
miten se on ilmaistu Kansainliiton julistuksessa ja YK:n resoluutioissa. 
 
Tammikuussa 1987 Euroopan Neuvosto antoi yksimielisen resoluution Baltian maiden ihmisoikeuksien ja 
kansallisten oikeuksien puolesta. 
 
1990-luvun alussa Viro, Latvia ja Liettua itsenäistyivät uudelleen. Neuvostoliitto hajosi, mutta osa Viron ja 
Latvian laillisesta alueesta on vielä tänäänkin Venäjän miehittämä ja annektoitu. Myöskään Suomi ei ole saanut 
takaisin pakkoluovutettuja alueitaan.  
 
Venäjä on vakuuttanut, ettei se tunnusta Tarton eikä Riian rauhansopimuksia, eikä Baltian valtioiden juridista 
jatkuvuutta. Venäjä väittää historiaa vääristelleen, että Baltian valtion liittyivät Neuvostoliittoon vapaaehtoisesti. 
 
Rikkoen vuoden 1948 YK:n Ihmisoikeuksien julistuksen artiklaa 17 Venäjä on kieltäytynyt palauttamasta 
Suomen, Viron ja Latvian kansalaisille anastetuilla alueilla olevia kiinteistöjä ja muuta omaisuutta sekä 
kieltäytynyt tunnustamasta heidän perintöoikeuksiaan. 
 
12.05.2005 Euroopan Parlamentti otti vastaan II maailmansotaa koskevan resoluution, missä kommunistien 
miehityksen tuomittiin Itä-Euroopan valtioissa. 



 
21.05.1005 Yhdysvaltain Kongressi antoi resoluution, missä tuomittiin Baltian maiden miehitys ja vaadittiin 
Venäjän Virossa, Latviassa ja Liettuassa tekemän laittoman aggression, miehityksen ja terrorin tunnustamista ja 
anteeksipyyntöä. 
 
14.06.2005 presidentti Georg Bush lupasi Riiassa, että sellaisia kauppoja kuin suurvallat tekivät Jaltassa, ei enää 
solmita ja että omaa vapautta puolustaessaan Baltian valtiot eivät koskaan enää jää yksin. 
 
22.07.2005 Yhdysvaltain Kongressin edustajainhuone teki resoluution, missä Venäjää kutsuttiin tunnustamaan 
Baltian valtioiden miehittäminen, pyytämään anteeksi ja tuomitsemaan lainvastaiset annektiot. 
 
26.01.2006 Euroopan Neuvoston parlamentaarinen yleiskokous resoluution, missä tuomittiin totalitarististen 
kommunistihallintojen suorittamat rikokset ja vaadittiin niiden seurausten purkamista. 
 
Viron, Latvian ja Liettuan parlamentit ovat jyrkästi tuominneet kommunismirikokset. 
 
Perustaen kansainvälisille sopimuksille, julistuksille ja päätöksille ja sille, että Suomi pakotettiin väkivalloin 
luopumaan omista rajoistaa ja että Viro ja Latvia muodostivat 1991 omat valtion uudelleen vuoden 1920 
rauhansopimusten ja perustuslain mukaisissa rajoissa, minkä ovat tunnustaneet maailman eri valtiot, julistamme 
täten, että: 
 

Virolla, Latvialle ja Suomelle kuuluvien alueiden (Petserinmaa ja Narvajoen toisella puolella sijaitseva alue; 
Abrene; Karjala, Petsamo, Salla, Kuusamo ja Suomen lahden eräät ulappasaaret) miehitys, annektio ja 
jatkuva hallussapito on edellä mainittujen päätösten, resoluutioiden ja kansainvälisten sopimuksten 
mukaan Neuvostoliiton tekemä vanhentumaton kommunismirikos, jonka täysi hyvittäminen on 
Neuvostoliiton laillisen seuraajan eli Venäjän velvollisuus. Ajan kuluminen ei pyyhi pois yli puoli vuosisataa 
kestänyttä rikosta. 
 
Viron, Latvian ja Suomen kansat eivät ole koskaan tyytyneet Neuvostoliiton ja Venäjän toteuttamaan 
vääryyteen ja vaativat takaisin omia laillisia alueitaan. Me allekirjoittaneet tuomitsemme jyrkästi oman 
valtiojohtomme peräänantavuuden Venäjän painostukselle sekä Viron ja Latvian valtaa pitävien yrityksille 
laillistaa uusilla perustuslain ja kansan tahdon vastaisilla rajasopimuksilla Neuvostoliiton valloituksiin 
perustuvat rajat. 
 
Vaadimme näiden laittomien sopimusten julistamista mitättömiksi. Ei ole mitään moraalista, poliittista tai 
oikeudellista perustaa luopua vapaaehtoisesti omista oikeuksistaan. Mikään rajamuutos ei ole laillinen, jos 
se on toteutettu vastoin asianomaisen kansan vapaata tahtoa. 

 
Kutsumme Venäjän federaation Duuman ja hallituksen tunnustamaan vuoden 1920 Tarton ja Riian 
rajasopimusten voimassaolon, alueiden miehityksen ja annektion, luopumaan tähänastisesta hyökkäävästä 
politiikasta naapruvaltioita kohtaan, hyvittämään aiheutetut vahingot mukaan lukien omistusoikeusloukkaukset 
sekä palauttamaan Suomen, Viron ja Latvian oikeat rajat. Vain tämä luo vankan perustan ystävällisille ja hyville 
naapuruussuhteille. 
 
Kutsumme Suomen, Viron, Latvian ja Liettuan hallituksia, Euroopan unionia, Yhdysvaltain Kongressia, Haagin 
tuomioistuinta, Yhdistyneitä Kansakuntia ja kansainvälistä julkisuutta puolustamaan oikeuden palauttamista, 
vaatimaan Venäjältä demokraattisen valtion käyttäytymistä sekä valtioillemme ja kansoillemme tehtyjen 
vääryyksien ja vahinkojen täyttä hyvittämistä. 
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